PUBLICIDADE LEGAL07 de novembro de 2025
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES

AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025

Processo Administrativo nº 006878/2025

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que fará realizar a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, tipo maior lance global, modo de disputa aberto, na forma prevista na

Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Instituição Financeira, para centralizar e processar os créditos

da folha de pagamento de todos os servidores da Administração Pública Municipal,

ativos, inativos, sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses.

VALOR ESTIMADO: R$1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09 HORAS DO DIA 02/12/2025.

Local de realização da sessão pública eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponíveis nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmbg.es.gov.br

Tel: (27) 3732-8900.

Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, nº 217, Centro.

Baixo Guandu/ES, 06 de novembro de 2025.

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS

Pregoeiro Municipal

Decreto n° 7.505/2024

	Slide 1

		2025-11-07T09:10:50-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103